
                                                            

 

ГЛАВА  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.01.2024   № 01 

г. Мураши  

О назначении публичных слушаний по проекту Схем 

теплоснабжения муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области до 2033 года 

(актуализация на 2024 год) 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании Мурашинский муниципальный округ Кировской 

области, принятым решением Думы Мурашинского муниципального округа 

Кировской области 28.09.2021 № 1/8, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту Схем теплоснабжения 

Мурашинского муниципального округа до 2033 года (актуализация на 2024 

год) на 15 марта 2024 года в 09 ч. 00 мин., в актовом зале на 3 (третьем) этаже 

администрации Мурашинского муниципального округа. 

2. Ответственный за организацию публичных слушаний: отдел 

жизнеобеспечения администрации Мурашинского муниципального округа 

(далее – отдел жизнеобеспечения). 

3. Отделу жизнеобеспечения обеспечить: 

3.1. прием замечаний и предложений по проекту Схем теплоснабжения 

Мурашинского муниципального округа в письменной форме по почтовому 



 

 

адресу: 613711, г. Мураши, ул. К. Маркса, д. 28 (приемная) или на 

электронный адрес E-mail: admmura@kirovreg.ru (с пометкой «схема 

теплоснабжения») до 11 марта 2024 года; 

3.2. размещение оповещения о начале публичных слушаний по проекту 

Схем теплоснабжения Мурашинского муниципального округа Кировской 

области до 2033 года (актуализация за 2024 год) на официальном сайте органов 

местного самоуправления и опубликование в Муниципальном вестнике, не 

позднее 26 января 2024 года; 

3.3. обязательное извещение в письменной форме о начале публичных 

слушаний теплоснабжающие и теплосетевые организации, указанные в 

действующей Схеме теплоснабжения Мурашинского муниципального округа, 

не позднее 26 января 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного 

самоуправления и опубликовать в Муниципальном вестнике. 

5. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава муниципального округа                        С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


